



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS FEVEREIRO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	20	6,65		133,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	20	6,17		123,40
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	40	6,65		266,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	04	52,77		211,08
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	04	14,00		56,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	04	10,00		40,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	04	6,00		24,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduche de pão de forma. -	80	3,00		240,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	40	4,00		160,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	40	4,00		160,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	04	6,00		24,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	08	2,50		20,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	08	2,60		20,80



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS FEVEREIRO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.200	5,99		71,88
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.200	2,79		33,48
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.200	2,59		31,08
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.200	4,49		53,88
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	04	8,00		32,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	04	9,99		39,96
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	04	7,00		28,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	04	4,00		16,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	20	6,65		133,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	20	6,17		123,40
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	40	6,65		266,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	04	95,00		380,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	08	14,00		112,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	04	10,00		40,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	04	3,00		12,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS FEVEREIRO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	08	6,00		48,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	08	7,00		56,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	04	6,00		24,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	16	7,50		120,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduche de pão de forma. -	80	3,00		240,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	40	4,00		160,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	40	4,00		160,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	08	6,00		48,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	08	9,00		72,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	08	2,50		20,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	08	2,60		20,80
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	1.200	5,99		71,88
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.200	2,59		31,08
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	1.200	2,79		33,48



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS FEVEREIRO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.200	4,49		53,88
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	08	8,00		64,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	08	9,99		79,92
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	08	7,00		56,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	08	4,00		32,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	04	5,50		22,00
04/02	0068	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	04	5,00		20,00
11/02	3926	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	498,490	3,059		1.524,88
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Guardanapo Extra branco 33x30CM c/50 folhas (PCT).-	50,0000	1,4500		72,50
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Saco de Lixo PP 30Litros preto c/100 Unidades (PCT).-	50,0000	14,4500		722,50
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Higiênico Extra branco rolo c/30 metros (RL).-	640,0000	0,7800		499,20
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Saco de Lixo PP 100Litros preto c/100 Unidades (PCT).-	75,0000	40,0400		3.003,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Flanela de Limpeza branca 40x60CM (UN).-	100,0000	2,3900		239,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	X-Inseticida SBP 500ML (UN).-	200,0000	12,8800		2.576,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pano de Chão branco p/limpeza geral 50x80CM (UN).-	300,0000	3,6900		1.107,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS FEVEREIRO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Desingripante WD 40 Spray 300ML (UN).-	30,0000	27,0000		810,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Higiênico rolão branco 10x500MTS (RL).-	100,0000	10,5000		1.050,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Esponja Dupla Face (UN).-	300,0000	1,5500		465,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Toalha interfolhas branco 22,5x22,5CM c/1250 folhas (UN).-	100,0000	29,2000		2.920,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pano de Copa 66x40CM (UN).-	100,0000	2,7800		278,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Refil Sabonete Liquido 5Litros (UN).-	30,0000	17,2000		516,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Papel Toalha Inodoro 25CMX50CM c/02 Rolos (PCT).-	200,0000	2,8000		560,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Dispenser p/ Sabonete Liquido c/ Reservatório 800ML (UN).-	20,0000	29,0000		580,00
25/02	0243	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Neutralizador de odor Aerosol 400ML (UN).-	150,0000	11,2000		1.680,00
26/02	3982	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	989,810	3,059		3.027,83

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Marcelo Squassoni
PRESIDENTE